
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ ต.2อล.(กป.)562/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64057439794

รายละเอียด : งานปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่ายสี่แยกอ่าวลึกใต้ - เขาล่อม
ช่วง1

ระยะเวลาขายแบบ : 14 มิถุนายน 2564 ถึง 21 มิถุนายน 2564

วันที่เสนอราคา : 22 มิถุนายน 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 075666918

สอบถามทางอีเมล์ : manasak.pri@pea.co.th

Fax : 075666920

วงเงินงบประมาณ : 1,514,764.11 บาท

ราคากลาง : 1,489,000.37 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม)

: 530.00 บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : 0.00 บาท

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-64775-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-64775-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : มานศักดิ์ พิลา
ฤทธิ์

อีเมล์ :
manasak.pri@pea.co.th

วันที่แก้ไขข้อมูล : 23 ธันวาคม
2564

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-12/155c7df6-6c15-4b46-a4a6-5765b19d1d6b/PEA-64775-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-12/155c7df6-6c15-4b46-a4a6-5765b19d1d6b/PEA-64775-MiddlePrice.pdf





